

# PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO-1 AFS JORHAT

## Admission Notice: 2024-25

### BALVATIKA -III

\*बाल वाटिका 3 में प्रवेश के लिए पंजीकरण फॉर्म 01.04.24 से केवल कार्य दिवसों पर सुबह 11.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक जारी किए जाएंगे। दस्तावेजों की सभी सहायक स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ विधिवत भरे हुए पंजीकरण फॉर्म को जमा करने की अंतिम तिथि 15.04.24 है

\*Registration forms for admission to BalVatika III will be issued from 11.00 am to 1.00 pm on working days only, from 01.04.24. The closing date/last date for submission of duly filled completed registration form along with all supporting self-attested copy of documents is 15.04.24.

\*बाल वाटिका-3 में प्रवेश के लिए आयु 31.03.24 को 5 वर्ष होनी चाहिए (माता-पिता से अनुरोध है कि वे पंजीकरण फॉर्म जारी करने के लिए जन्म तिथि प्रमाण पत्र के साथ आएँ)।

\*Age for admission to BalVatika-III as on 31.03.24 should be 5 years (Parents are requested to come with DOB certificate for issuance of registration form).

\* कृपया संलग्न किए जाने वाले दस्तावेजों की सूची देख लें (सेवा प्रमाण पत्र निर्धारित प्रारूप में लेटर हेड पर और सक्षम प्राधिकारी द्वारा ही जारी होना चाहिए)।

\*Kindly go through the list of documents to be attached (Service certificate will be in prescribed format issued on the letter head and by the competent authority only.)

\*केवल पंजीकरण से प्रवेश का अधिकार नहीं मिल जाता।

\*Mere registration does not confer the right to admission.

\*झूठी जानकारी/फर्जी दस्तावेज़ जमा करने पर किसी भी स्तर पर पाए गए पंजीकरण/प्रवेश को रद्द कर दिया जाएगा

\*Submission of false information/fake documents will lead to cancellation of the registration/admission discovered at any stage.

### List of Documents to be attached

1. Date of Birth Certificate issued by competent authority as per KVS Admission guidelines 2024-25.
2. Service Certificate in prescribed format on letter head of the organization/office/ ministry (For Govt. Employee only)
3. No. Of transfer during last 7 years (as on 31.03.24) in prescribed format issued by Competent Authority on letter head (For Govt. Employee only)
4. Proof of residence
5. Distance declaration from residence to KV.
6. Social category certificate (if applicable)
7. EWS certificate
8. Recent color photograph (passport size)
9. Aadhar card of child

**Note- offline registration for balvatika III will be done for 32 seats only.**